Zutaten: Haferflocken (48%) Invertzuckersirup, Margarine (pflanzliches Fett
[Palm], Wasser, pflanzliches Ol [Sonnenblume], Emulgatoren [Mono- und
Diglyceride von Speisefettsauren, Lecithine], Speisesalz [0. 1%], Aroma,
Sauerungsmittel: Citronensaure, Farbstoff: Carotin), weiRer Uberzug (6%)
(Zucker, vollstdndig gehéartetes Palmfett, Sojamehl, Emulgator: Sojalecithin,
Aroma), kandierte Erdbeeren (8%) (Erdbeeren, Invertzuckersirup),
Feuchthaltemittel: Glycerin, Konservierungsstoff: Kaliumsorbat, Sduerungsmittel:
Citronensaure, Salz, Aromen.

LAKTOSEFREI UND

FUR VEGETARIER UND VEGANER GEEIGNET.

WARNUNG: KANN SPUREN VON HASELNUSSEN, MILCH,
SCHWEFELDIOXID UND MANDELN ENTHALTEN.
ALLERGENE SIND FETT GEDRUCKT. KUHL UND TROCKEN
LAGERN, NICHT DEM DIREKTEN SONNENLICHT
AUSSETZEN.

Néhrwertangaben:
durchschnittliche Néhrwerte in g 100g 1259
Energie kj/keal 1592/380 1990/475
Feft 15,00 18,75
davon gesittigte Fettséuren 8,00 10
Kohlenhydrate 52,40 75,50
daven Zucker 27,50 34,38
Ballaststoffe 4,60 575
Eiweif} 6,30 7,88

Salz 0,50 0,63



